
Summer special





SUUREN SUOSION KESÄLLÄ 2023 SAAVUTTANUTSUUREN SUOSION KESÄLLÄ 2023 SAAVUTTANUTSUUREN SUOSION KESÄLLÄ 2023 SAAVUTTANUT
KESÄKISSAT-KIERTUE JATKUU ENSI KESÄNÄ JAKESÄKISSAT-KIERTUE JATKUU ENSI KESÄNÄ JAKESÄKISSAT-KIERTUE JATKUU ENSI KESÄNÄ JA

ETSIMME NYT LISÄÄ KESÄTEATTEREITAETSIMME NYT LISÄÄ KESÄTEATTEREITAETSIMME NYT LISÄÄ KESÄTEATTEREITA
KALENTERIIMME.KALENTERIIMME.KALENTERIIMME.    

SUOMEN HAUSKIMMAT DRAG-ARTISTIT MARKOSUOMEN HAUSKIMMAT DRAG-ARTISTIT MARKOSUOMEN HAUSKIMMAT DRAG-ARTISTIT MARKO
VAINIO JA JUKKA KURONEN TYKITTÄVÄTVAINIO JA JUKKA KURONEN TYKITTÄVÄTVAINIO JA JUKKA KURONEN TYKITTÄVÄT

HERVOTTOMAN, HILLITTÖMÄN JA EHKÄPÄ HIEMANHERVOTTOMAN, HILLITTÖMÄN JA EHKÄPÄ HIEMANHERVOTTOMAN, HILLITTÖMÄN JA EHKÄPÄ HIEMAN
HYSTEERISENKIN KAKSITUNTISENHYSTEERISENKIN KAKSITUNTISENHYSTEERISENKIN KAKSITUNTISEN

HUUMORISPEKTAAKKELIN SUVIYÖN SUHINASSA.HUUMORISPEKTAAKKELIN SUVIYÖN SUHINASSA.HUUMORISPEKTAAKKELIN SUVIYÖN SUHINASSA.    

SHOWN ENSIMMÄISTÄ PUOLISKOA TÄHDITTÄVÄTSHOWN ENSIMMÄISTÄ PUOLISKOA TÄHDITTÄVÄTSHOWN ENSIMMÄISTÄ PUOLISKOA TÄHDITTÄVÄT
ULKOMAISET SUPERTÄHDET KUTEN CHER, LADYULKOMAISET SUPERTÄHDET KUTEN CHER, LADYULKOMAISET SUPERTÄHDET KUTEN CHER, LADY
GAGA, DIANA ROSS, CELINE DION, TINA TURNER,GAGA, DIANA ROSS, CELINE DION, TINA TURNER,GAGA, DIANA ROSS, CELINE DION, TINA TURNER,

BEYONCÉ, DOLLY PARTON JA ELTON JOHN.BEYONCÉ, DOLLY PARTON JA ELTON JOHN.BEYONCÉ, DOLLY PARTON JA ELTON JOHN.    
TOISELLA PUOLISKOLLA LAVAN TÄYTTÄVÄTTOISELLA PUOLISKOLLA LAVAN TÄYTTÄVÄTTOISELLA PUOLISKOLLA LAVAN TÄYTTÄVÄT

KAIKKIEN RAKASTAMAT KOTIMAISET TÄHDET AINAKAIKKIEN RAKASTAMAT KOTIMAISET TÄHDET AINAKAIKKIEN RAKASTAMAT KOTIMAISET TÄHDET AINA
PAULA KOIVUNIEMESTÄ KATRI HELENAAN.PAULA KOIVUNIEMESTÄ KATRI HELENAAN.PAULA KOIVUNIEMESTÄ KATRI HELENAAN.

   MUKANA ON HURJA KATTAUS MAAMME ETURIVINMUKANA ON HURJA KATTAUS MAAMME ETURIVINMUKANA ON HURJA KATTAUS MAAMME ETURIVIN
TÄHTIÄ MM. MEIJU SUVAS, EINI, MAIJA VILKKUMAA,TÄHTIÄ MM. MEIJU SUVAS, EINI, MAIJA VILKKUMAA,TÄHTIÄ MM. MEIJU SUVAS, EINI, MAIJA VILKKUMAA,

VESALA, JENNI VARTIAINEN, ELLINOORA, VIRVEVESALA, JENNI VARTIAINEN, ELLINOORA, VIRVEVESALA, JENNI VARTIAINEN, ELLINOORA, VIRVE
ROSTI… EMMEKÄ OLE UNOHTANEETROSTI… EMMEKÄ OLE UNOHTANEETROSTI… EMMEKÄ OLE UNOHTANEET

VIHREÄBOLEROISTA KÄÄRIJÄÄ TAI EUROVIISUJENVIHREÄBOLEROISTA KÄÄRIJÄÄ TAI EUROVIISUJENVIHREÄBOLEROISTA KÄÄRIJÄÄ TAI EUROVIISUJEN
TODELLISTA VOITTAJAA LOREENIA!TODELLISTA VOITTAJAA LOREENIA!TODELLISTA VOITTAJAA LOREENIA!    

TÄHÄN SHOW’HUN ON VALITTU NETÄHÄN SHOW’HUN ON VALITTU NETÄHÄN SHOW’HUN ON VALITTU NE
RAKASTETUIMMAT JA HERKULLISIMMAT HAHMOT.RAKASTETUIMMAT JA HERKULLISIMMAT HAHMOT.RAKASTETUIMMAT JA HERKULLISIMMAT HAHMOT.    

www.divetshow.com


